
OS4

NOS2

NOS1

NOB2

NSO1

NOS6

NOS1
NSO3 NOS2

NOS3

OS4

OS4

OB4

OB4

OB4

OB4

NOS6

NOS4

NOS5

NOS2

OB4

Hronov

Dolní Loc hov

Če rvená Hora

Chud e řic e

Vysoký Úje zd

Pšánky

Bab ic e

Hum b urky

Stanovic e

Káranic e

Ve lký
Tře b e šov

Lužany

Stará
Vod a

Přib yslav

Jílovic e

Ose k

Ohařic e

Dolní
Rad e c hová

Píse k

Zám ostí-Blata

Pře výšov

Zac hrašťany

Litíč

Žďárky

Že rnov

Kuks

Zd e c hovic e

Horní
Rad e c hová

Vysokov

Mlé kosrb y

Barc hov

Kob ylic e

Prase k

Ole šnic e

Lišic e

Sam šina

Kram olna

Ve lké  Poříčí

Kosic e Kosičky

N ové  Město

Ve lic hovky

Stračov

N e m ojov

Záb rod í

N ová Ves

Ryb ná nad
Zd ob nic í

Zaloňov

Žďár nad  Orlic í

Měník

Králíky

Bílá Tře m e šná

Petrovic e

Lovčic e
Le d c e

Stud nic e

Lípa nad Orlic í

Bole hošť

Kohoutov

Vid oc hov

Luže c nad
Cid linou

Vlčkovic e  v
Pod krkonoší

Úb islavic e

Mlad ějov

Jase nná

N e polisy

Klam oš

Borohrád e k

Provod ov-Šonov

Če ská Skalic e

Sob otka

Lib ošovic e

Chlum e c nad
Cid linou

Stará Paka

N ové  Město
nad  Me tují

Če rve ný Koste le c

Mlad é  Buky

N ová Paka

N ác hod

N ový Byd žov

Rudník

AKTUALIZACE č. 1 ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
I.2.a. VÝKRES USPOŘÁDÁN Í ÚZEMÍ KRAJE OBSAHUJÍCÍ ROZVOJOVÉ OBLASTI,

ROZVOJOVÉ OSY  A SPECIFICKÉ OBLASTI

Mapový podklad © Mapy.cz, s.r.o.

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

OTISK ÚŘEDN ÍHO RAZÍTKA A PODPIS OPRÁVN ĚN É ÚŘEDN Í OSOBY  POŘIZOVATELE

JMÉN O A PŘÍJMEN Í, FUN KCE OPRÁVN ĚN É ÚŘEDN Í OSOBY  POŘIZOVATELE

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
DATUM N ABY TÍ ÚČIN N OSTI AKTUALIZACE Č. 1 ZÁSAD ÚZEMN ÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
Zastupite lstv o Královéhradeckého kraje
OZN AČEN Í SPRÁVN ÍHO ORGÁN U, KTERÝ VY DAL AKTUALIZACI Č. 1 ZÁSAD ÚZEMN ÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

Ing. Pe tr Háp, ve d oucí od d ělení úze mního plánování od b oru úze mního plánování a stave bního řád u Krajské ho úřad u Králové hrad e cké ho kraje

DATUM MĚŘÍTKO
srpe n 2018 1 : 100 000

0 1 10 km5

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

OTISK AUTORIZAČN ÍHO RAZÍTKA A PODPIS AUTORIZOVAN É OSOBY

S

POŘIZOVATEL
Královéhradecký kraj, Pivovarské  náměstí 1245, 500 03 Hrad e c Králové
ZADAVATEL

ZPRACOVATELSKÝ TÝM

ZPRACOVATEL

ZODPOVĚDN Ý PROJEKTAN T | VEDOUCÍ PROJEKTU

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

RNDr. Milan Svoboda, autorizovaný archite kt ČKA č. 02 463

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o., Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8

Od b or úze m ního plánování a stave b ního řád u, Od d ěle ní úze m ního plánování, Pivovarské  náměstí 1245, 500 03 Hrad e c Králové

I.2.a.
VÝKRES USPOŘÁDÁN Í ÚZEMÍ KRAJE
OBSAHUJÍCÍ ROZVOJOVÉ OBLASTI, ROZVOJOVÉ OSY  A SPECIFICKÉ OBLASTI

AKTUALIZACE č. 1 
N ÁZEV A ČÍSLO VÝKRESU
ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

Poznám ka:
SY MBOLY  MAPOVÉHO PODKLADU MAJÍ POUZE IN FORMAČN Ě ORIEN TAČN Í CHARAKTER A N EJSOU 
PŘEDMĚTEM ŘEŠEN Í AKTUALIZACE Č. 1 ZÚR KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE. POKUD JE SOUČÁSTÍ 
MAPOVÉHO PODKLADU ZÁKRES MOŽN ÉHO VY UŽITÍ ÚZEMÍ, PAK JE TŘEBA N A N ĚJ N AHLÍŽET JAKO 
N A PŘEDBĚŽN OU IN FORMACI, KTERÁ SE MŮŽE POSTUPEM ČASU MĚN IT. K TĚMTO SY MBOLŮM 
MAPOVÉHO PODKLADU PROTO N ELZE PŘIHLÍŽET, N EBOŤ N EVY JADŘUJÍ REÁLN É USPOŘÁDÁN Í ÚZEMÍ, 
ALE POUZE MOŽN É VY UŽITÍ ÚZEMÍ.

JEVY INFORMATIVNÍ
VYBRANÉ JEVY MAPOVÉHO PODKLADU

HRAN ICE ÚZEMÍ KRAJE = HRAN ICE ŘEŠEN ÉHO ÚZEMÍ
HRAN ICE SPRÁVN ÍCH OBVODŮ OBCÍ S ROZŠÍŘEN OU PŮSOBN OSTÍ
HRAN ICE ÚZEMÍ OBCÍ
HRAN ICE KATASTRÁLN ÍCH ÚZEMÍ

SPECIFICKÁ OBLAST Jičínsko

NSO1 SPECIFICKÁ OBLAST Broum ovsko

ROZVOJOVÁ OSA Koste le c nad  Orlic í – Vam b e rk – Pard ub ic ký krajNOS6NOS6

NSO3

ROZVOJOVÁ OSA Vrchlab í – TrutnovNOS3

ROZVOJOVÁ OSA N ové  Město nad Me tují – Rychnov nad Kněžnou

ROZVOJOVÁ OSA Jaroměř – N áchod  – HronovNOS4
NOS5

ROZVOJOVÁ OSA Praha – Hrad e c Králové  / Pard ub ic e  – Trutnov – hranic e  ČR / Polsko (- W roc law)OS4

OZNAČENÍ ROZVOJOVÝCH OBLASTÍ, ROZVOJOVÝCH OS A SPECIFICKÝCH OBLASTÍ
N AVRHOVAN É
OZN AČEN Í

ROZVOJOVÁ OBLAST Hrad e c Králové  / Pard ub ic e

ROZVOJOVÉ OBLASTI, ROZVOJOVÉ OSY, SPECIFICKÉ OBLASTI
A ÚZEMÍ S VYVÁŽENÝM ROZVOJOVÝM POTENCIÁLEM VYMEZENÉ ZÚR

RUŠEN É
VY MEZEN Í

ÚZEMÍ S VY VÁŽEN ÝM ROZVOJOVÝM POTEN CIÁLEM

N AVRHOVAN É
VY MEZEN Í

ROZVOJOVÉ OBLASTI, ROZVOJOVÉ OSY A 
SPECIFICKÉ OBLASTI VYMEZENÉ PÚR ČR A ZPŘESNĚNÉ

RUŠEN É
VY MEZEN Í

JEVY SCHVALOVANÉ

ROZVOJOVÁ OBLAST MEZIN ÁRODN ÍHO A REPUBLIKOVÉHO VÝZN AMU

N AVRHOVAN É
VY MEZEN Í

ROZVOJOVÁ OSA MEZIN ÁRODN ÍHO A REPUBLIKOVÉHO VÝZN AMU

RUŠEN É
OZN AČEN Í

OB4
ROZVOJOVÁ OSA Praha – Hrad e c Králové  / Pard ub ic e  (pod é l d álnic e  D11) – Trutnov – hranic e  ČR / Polsko (- W roc law)OS4

NOS2
NOS1 ROZVOJOVÁ OSA Hrad e c Králové  – Jičín – Lib e re c ký kraj

ROZVOJOVÁ OBLAST N áchod skoNOB2

ROZVOJOVÁ OSA Vrchlab í – Jičín - Stře d oče ský kraj

ROZVOJOVÁ OSA Jičín – Stře d oče ský kraj

NOS2

N ÁZEV OBCEVysokov

ROZVOJOVÁ OSA N ADMÍSTN ÍHO VÝZN AMU
ROZVOJOVÁ OBLAST N ADMÍSTN ÍHO VÝZN AMU

SPECIFICKÁ OBLAST N ADMÍSTN ÍHO VÝZN AMU

Ing. arch. Ve ronika Šind le rová, Ph.D., Ing. Jan Cihlář, Ing. Jan Kovařík, RN Dr. Milan Svob od a, Doc. Ing. Pe tr Šrytr, CSc., Ing. arc h. Mgr. Monika Boháčová, 
Ing. Václav Starý, Jakub  Vik, Mgr. Lukáš Ve se lý, Ing. Pavlína Karb anová Krásná, Mgr. Sim ona Marhounová


